*Q Zurita, 1. p. lib. 1. c. 50*

A mas, que el señor Rey Don Pedro el grande, ter-

B

ccro

cero en la succession, y primero en los Fueros, en las Cortes generales que celebrò en Zaragoza año 1283. y su hijo el señor Rey Don Iayme el 2. en las que celebrò año 1291. confirmaron, y passaron por Acto de Corte dicho Priuilegio, en el año 1283. cõ las palabras siguientes: *Nouerint uniuersi, quod anno Domini 1283. die Dominica, videlicet s. nonas Octobris, in Ciuitate Casaraugusta, in Ecclesia Predicatorum congregatis, &c. & pluribus alijs eiusdem Regni Aragonum, plena Curia, in loco iam dicto, coram nobis domino Petro, Dei gratia, Aragonum, & Sicilia Rege, dicti Nobiles, Mesnatores, Milites, Infantiones, Ciues, & alij uniuersi pro se, & alij uniuersi Regni pradioti, qui presentes non erant, nobis humiliter supplicarunt, &c. quod dignaremur confirmare dictos Foros, consuetudines, libertates, donationes, vsus, priuilegia, uniuersaque antecessores sui habuerunt, & ipsi habere debent, & specialiter Ciuitatis Casaraugusta; insiere algunos priuilegios de Zaragoza. Y prosigue: In altero vero continebatur eiusdem Dñi Alphonsi fororum, quos ei petierant, & etiam donatio, seu vsus lignorum, herbarum, & aquarum, & plurium aliarum rerum in dicto priuilegio contetarum, quod fuit cõcessum sub Era millesima centesima sexagesima septima (que es el de 20.) Y prosigue con otros, y concluye: Vnde Nos Petrus Dei gratia, Rex pradiotus, auditis, & diligenter intellectis omnibus Priuilegijs vestris coram nobis perlectis, seu etiam recitatis, & intellectis omnibus alijs vestris petitionibus, tam generalibus, quam specialibus, visa etiam supplicatione iam dicta, facta, volentes concedere pramissis vestris iustis petitionibus, & supplicatione pramissa, ex certa scientia, bono animo, & gratuita voluntate, cum hac presenti carta perpetuo valitura per Nos, & successores nostros, laudamus, concedimus, & confirmamus vobis Iuratis, & probis hominibus, ac toti consilio*

7

filio Casar Augusta, & aldearum suarum, presentibus, & futuris, omnes foros, consuetudines, usus, libertates, donationes, & privilegia supradicta, & omnia alia privilegia, donationes, & cartas, qua antecessores nostri, vobis & vestris antecessoribus concesserunt, sicut in pradietis vestris privilegijs, cartis, & donationibus plenius continetur, itaq; omnia pradieta, & singula privilegia habeatis, teneatis, possideatis, secure, & potenter, & integre vos, & successores vestri perpetuo, & pradieta omnia, & singula perpetuo observare pro posse nostro, & in aliquo non contravenire, iuramus per Deum, & eius Santa Evangelia manualiter tacta.